

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 42864793

Data publicarii	30.05.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.259,18 RON - 1.259,18 RON

Descriere: DERO OZON MANUAL 20KG - 1*82.36=82.36 DETARTRANT NUFAR 1L - 16*6.56=104.96 SANO GEAM 1L - 12*9.25=111.00 PRONTO PARCHET 750ML - 4*9.25=37.00 IGIENOL DEZINFECTANT 1L - 4*11.35=45.40 CLOROM TABLETE 200BUC - 4*33.62=134.48 COADA CROMATA - 12*6.73=80.76 MOP BUMBAC 250G - 12*3.37=40.44 SPALATOR INOX - 12*1.01=12.12 MANUSI LATEX 100BUC - 2*24.37=48.74 MATURA MILADY - 12*4.37=52.44 SAPUN LICHID TRIM 4L - 1*27.74=27.74 DETERGENT PARDOSELI 5L - 2*36.98=73.96 GALEATA 10L - 4*3.95=15.80 SANO X PRAF 600G - 8*4.63=37.04 SACI 60/80/20 60L - 6*3.45=20.70 SACI 50/60/50 35L - 5*3.28=16.40 PRONTO MOBILA 400ML - 4*10.09=40.36 REZERVA MOP PLAT BUMBAC - 2*4.84=9.68 FARAS CU LAMELA - 4*2.36=9.44 SAPUN LICHID IGIENOL 300ML - 5*7.74=38.70 LAVETE MICROFIBRA 30/40 - 5*2.61=13.05 INSECTICID KILTOX 500ML - 3*7.99=23.97 SANO S255 PARDOSELI 10L - 2*56.31=112.62 HARTIE IGIENICA ALBA 24BUC - 2*11.35=22.70 PROSOP SMILE 2/SET - 4*2.69=10.76 IGIENOL DEZINFECTANT 4L - 1*36.56=36.56
